РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по проекту решения об исполнении районного бюджета Ярославского муниципального района за 2024 год

18.04.2025

Заслушав и обсудив доклад начальника управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР Грибановой Юлии Сергеевны по исполнению районного бюджета Ярославского муниципального района за 2024 год

рекомендовано:

- 1. Информацию начальника управления финансов и социальноэкономического развития Администрации ЯМР Грибановой Юлии Сергеевны принять к сведению.
- 2. Рекомендовать Администрации ЯМР вынести проект решения Муниципального Совета ЯМР «Об исполнении районного бюджета Ярославского муниципального района за 2024 год» для его утверждения на Муниципальном Совете ЯМО.

Заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам

М.Н. Павлушин